

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Протоколом Загальних зборів Учасників ТОВАРИСТВА З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

«СІМПЛ МАНІ» № 69

від 12 липня 2021 року

Голова Загальних зборів Учасників



мп

ПРИМІРНА ІНДИВІДУАЛЬНА ОФЕРТА № _____ від _____ р.
ЩОДО УКЛАДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО ДОГОВОРУ ПРО НАДАННЯ КОШТІВ У ПОЗИКУ
НА УМОВАХ ФІНАНСОВОГО КРЕДИТУ

Ця Індивідуальна оферта № _____ від _____ р. щодо укладення електронного Договору про надання коштів у позику на умовах фінансового кредиту, надалі – «Індивідуальна оферта», є офіційною пропозицією ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СІМПЛ МАНІ» (надалі – Кредитодавець), ідентифікаційний код юридичної особи 40117839, щодо укладення електронного Договору про надання коштів у позику на умовах фінансового кредиту, надалі – Договір, шляхом заповнення та підписання Заяви (Акцепту) на умовах, викладених нижче.

Ця Індивідуальна оферта та Заява (Акцепт) разом складають Договір. Невід'ємною частиною Індивідуальної оферти є Загальні умови кредитування, що є загальнодоступними на офіційній сторінці Кредитодавця в мережі Інтернет за посиланням: https://www.smoney.com.ua/uridycheskyia_informaziya та доводяться до відома всіх Клієнтів (Позичальників).

Договір укладається відповідно до Правил про порядок надання коштів у позику, в тому числі і на умовах фінансового кредиту в ТОВАРИСТВІ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СІМПЛ МАНІ», затверджених Протоколом Загальних зборів Учасників ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СІМПЛ МАНІ» № 54 від 28.10.2020 року (надалі – «Правила»), що розміщені на веб-сторінці Кредитодавця в мережі Інтернет за посиланням: https://www.smoney.com.ua/uridycheskyia_informaziya; із дотриманням вимог Цивільного кодексу України, Законів України «Про фінансові послуги та державне регулювання ринків фінансових послуг», «Про захист прав споживачів», «Про електронні документи та електронний документообіг», «Про електронні довірчі послуги» та «Про електронну комерцію» та Ліцензійних умов провадження господарської діяльності.

1. Кредитодавець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СІМПЛ МАНІ» (ТОВ «СІМПЛ МАНІ», Ідентифікаційний код 40117839; місцезнаходження: _____; Р/р _____ в _____, МФО _____; тел.: _____, E-mail: _____), що є платником податку на прибуток на загальних підставах, і діє на підставі Ліцензії на провадження господарської діяльності з надання фінансових послуг (крім професійної діяльності на ринку цінних паперів), а саме на надання коштів у позику, в тому числі і на умовах фінансового кредиту (Розпорядження Нацкомфінпослуг від 30.05.2017 р. №2098), в особі _____, який діє на підставі Статуту.

2. Позичальник:

- 2.1. П.І.Б.: _____
2.2. Дата народження: _____
2.3. Місце реєстрації: _____
2.4. Реєстраційний номер ОКИПІ: _____
2.5. Паспорт: _____
2.6. Контактний телефон: _____
2.7. E-mail: _____
2.8. Реквізити: _____
2.9. Контактні дані третьої особи:
+380 _____
_____ (уточнення кому належить)
+380 _____
_____ (уточнення кому належить)

3. Предмет Договору

- 3.1. Кредитодавець зобов'язується надати кошти у позику на умовах фінансового кредиту (надалі – кредит) Позичальнику, а Позичальник зобов'язується повернути кредит та сплатити проценти за користування кредитом в розмірі, порядку та на умовах, визначених цією Індивідуальною офертою.
3.2. Сума кредиту за цією Індивідуальною офертою становить _____ (_____ гривень _____ коп.).
3.3. Кредит використовується Позичальником на будь-які власні цілі та потреби, що не заборонені чинним законодавством України.
3.4. Загальний розмір кредиту за цією Індивідуальною офертою складає _____ гривень, що включає суму, зазначену в п. 3.2. цієї Індивідуальної оферти та суму процентів за перший день користування кредитом, що повинні бути сплачені за рахунок кредиту відповідно до п. 3.6. цієї Індивідуальної оферти.
3.5. Проценти за перший день користування кредитом складаються з: _____ % в день, що обчислюються від суми наданого кредиту за Договором, вказаної в п. 3.2. цієї Індивідуальної оферти та складають _____ гривень.
3.6. Проценти за перший день користування кредитом нараховуються одноразово та включаються до загальної суми кредиту, що зазначена у п. 3.4. цієї Індивідуальної оферти. Сплата процентів за перший день користування кредитом здійснюється Позичальником авансом в день отримання кредиту. Для сплати цих процентів на вказану суму Кредитодавець надає Позичальнику кредит. При цьому, з метою оплати зазначених процентів Позичальник доручає Кредитодавцю в момент такого надання утримати суму зазначених процентів з суми кредиту, що підлягає наданню Позичальнику відповідно до цього пункту Індивідуальної оферти. Тобто на реквізити, зазначені Позичальником зраховується сума кредиту за вирахуванням суми зазначених процентів за перший день

користування кредитом.

3.7. Річний процент (річна відсоткова ставка) становить – _____ % річних, обчислюється від залишку заборгованості по кредиту, починаючи з другого дня користування кредитом (включно) до кінця строку, на який надається кредит за Договором, та встановлюється у розмірі, що відповідає періоду часу в один рік, але нараховується щомісячно.

3.8. Щомісячний процент за цією Індивідуальною офертою - _____ %, обчислюється від загальної суми наданого кредиту за Договором та нараховується щомісячно.

3.9. Кредит надається строком на _____ фактичних місяців.

3.10. Дата повернення кредиту «_____» 20__ р. включно (дата по графіку, що наведений у Додатку № 1 до цієї Індивідуальної оферти).

3.11. Кредитодавець зобов'язується надати Позичальнику кредит в строк до «_____» 20__ року включно.

3.12. Позичальник зобов'язується повернути кредит та сплатити річні та щомісячні проценти до закінчення строку, визначеного п. 3.10. цієї Індивідуальної оферти.

3.13. Порядок та умови надання кредиту:

(даний пункт виводиться на друк у випадку оформлення кредиту на товар за дорученням клієнта (Позичальника))

3.13.1. Кредит надається Позичальнику згідно Заяви-Анкеті Позичальника про надання кредиту. Кредит надається Позичальнику на придбання товару шляхом безготівкового перерахування: у сумі _____ гривень (сума кредиту) на користь { магазину } за адресою: {адрес магазину} за товари: {назва}, згідно рахунку фактури (номер) від (дата). Акцептуванням умов цієї Індивідуальної оферти Позичальник доручає Кредитодавцю перерахувати вищезазначену суму наданого йому кредиту за Договором в якості сплати вартості товару, за нижчезазначеними реквізитами. Сума кредиту перераховується Кредитодавцем протягом трьох робочих (банківських) днів з моменту укладення Договору за реквізитами: № рахунку _____, в _____, ЄДРПОУ _____ (реквізити магазину).

(даний пункт виводиться на друк у випадку надання кредиту безпосередньо клієнту (Позичальнику))

3.13.1. Кредит надається Позичальнику згідно Заяви-Анкеті Позичальника про надання кредиту шляхом безготівкового перерахування Кредитодавцем (протягом трьох робочих (банківських) днів з моменту укладення Договору) суми кредиту на рахунок, вказаний Позичальником у п. 2.8. цієї Індивідуальної оферти.

3.13.1.1. Моментом (днем) надання кредиту вважається день перерахування Кредитодавцем суми кредиту за реквізитами, вказаними Позичальником в п.п. 3.13.1. цієї Індивідуальної оферти.

3.13.2. Ненадання Позичальником реквізитів свого рахунку, надання реквізитів з помилками, або ухилення іншим способом від отримання кредиту, звільняє Кредитодавця від відповідальності за порушення зобов'язання, передбаченого п. 3.11. цієї Індивідуальної оферти.

3.13.3. Датою повернення (погашення) суми кредиту, так само як і датою сплати всіх належних процентів за цією Індивідуальною офертою, неустойки та інших платежів, що підлягають сплаті Позичальником на користь Кредитодавця згідно з цією Індивідуальною офертою, є дата зарахування грошових коштів на поточний рахунок Кредитодавця, що зазначений у п. 1 цієї Індивідуальної оферти, або інший поточний рахунок Кредитодавця повідомлений останнім Позичальнику, або внесення Позичальником грошових коштів на рахунок Кредитодавця, що зазначений у п. 1 цієї Індивідуальної оферти, або інший поточний рахунок Кредитодавця повідомлений останнім Позичальнику, через систему платіжних терміналів або іншими платіжними засобами.

3.13.4. У випадку, коли дата повернення кредиту, сплати річних та щомісячних процентів припадає на вихідний або святковий день, датою повернення кредиту, сплати річних та щомісячних процентів вважається перший робочий день, наступний за датою сплати вищевказаних платежів.

3.13.5. Платежі щодо погашення суми заборгованості за кредитом, сплати щомісячних, річних процентів здійснюються у вигляді щомісячних ануїтетних (рівномірних) платежів.

4. Плата за користування кредитом та механізм розрахунків

4.1. Річний процент за цією Індивідуальною офертою нараховується на залишок заборгованості по кредиту, починаючи з другого дня користування кредитом (включно) до кінця строку, на який надається кредит за Договором, враховуючи п.3.11. цієї Індивідуальної оферти, та нараховується авансом на початку кожного місяця користування кредитом.

4.2. Річний процент за цією Індивідуальною офертою є фіксованою та незмінною величиною протягом усього строку дії цієї Індивідуальної оферти, якщо інше не узгоджено письмово між Сторонами.

4.3. Нарахування процентів за цією Індивідуальною офертою здійснюється з урахуванням числа днів у календарному році (вихідних, святкових та неробочих днів включно). Для розрахунку використовується умовна кількість днів у році – 360, у місяці – 30.

4.4. Сторони домовились, що погашення кредиту, річних та щомісячних процентів здійснюватиметься згідно графіку платежів, що є Додатком № 1 до цієї Індивідуальної оферти.

4.5. Орієнтовна загальна вартість кредиту за весь строк користування кредитом становить _____ (_____) та орієнтовна реальна річна процентна ставка становить _____ РРС _____ %.

4.5.1. Обчислення орієнтовної реальної річної процентної ставки та орієнтовної загальної вартості кредиту базується на припущенні, що Договір залишається дійсним протягом погодженого строку та, що Кредитодавець та Позичальник виконають свої обов'язки на умовах та у строки, визначені Договором. При цьому, орієнтовна реальна річна процентна ставка та орієнтовна загальна вартість кредиту за стандартною ставкою застосовується виходячи з умов застосування ставок, що передбачені Договором, але у межах погодженого строку виконання Позичальником зобов'язань за Договором (повернення кредиту, сплати річних та щомісячних процентів - згідно графіка платежів (без прострочення/без дострокового повернення). Крім того, при обчисленні вказаних показників не враховуються витрати Позичальника, обов'язковість сплати яких не передбачена цим Договором та/або законодавством України та/або оплата яких здійснюється незалежно від походження коштів (власних, кредитних), в тому числі, але не виключно: витрати пов'язані з технічними, програмними і комунікаційними ресурсами, здійсненням переказу коштів через третіх осіб в погашення заборгованості за Договором та інше.

4.6. Проценти за перший день користування кредитом розраховуються Кредитодавцем в момент видачі кредиту, враховуючи п. 3.11. цієї Індивідуальної оферти.

4.7. Щомісячний процент нараховується один раз на місяць, починаючи з дати видачі кредиту, враховуючи п. 3.11. цієї Індивідуальної оферти, на загальну суму кредиту за календарний місяць та нараховується авансом на початку кожного місяця користування кредитом.

4.8. Погашення кредиту, всіх належних по даній Індивідуальній оферті процентів відбувається в такому порядку: першочергово – прострочена до повернення сума кредиту та прострочені річні і щомісячні проценти за користування кредитом, в другу чергу – поточна частина суми кредиту до повернення та поточні річні і щомісячні проценти за користування кредитом, а в третю чергу - неустойка (за наявності).

4.9. Прострочення повернення кредиту та/або сплати річних та щомісячних процентів (згідно графіка платежів) не зупиняє нарахування річних та щомісячних процентів.

4.10. Позичальник проводить погашення кредиту, річних та щомісячних процентів, можливої нарахованої неустойки за користування кредитом шляхом безготівкового перерахування коштів на рахунок Кредитодавця. Датою повернення Кредиту та/або сплати річних та щомісячних процентів, так само як і датою сплати заборгованості, вважається дата зарахування грошових коштів на поточний рахунок Кредитодавця або внесення Позичальником грошових коштів на рахунок Кредитодавця через систему платіжних терміналів або іншими платіжними засобами.

4.11. Всі розрахунки між Сторонами ведуться виключно в національній валюті України.

4.12. Погашення заборгованості за користування кредитом відбувається в такому порядку: першочергово – прострочені річні та щомісячні проценти, в другу чергу – прострочені зобов'язання зі сплати щомісячної частини від загальної суми кредиту, в третю чергу – поточні річні та щомісячні проценти, в четверту чергу сплачуються поточна частина суми кредиту до повернення, в п'яту чергу – неустойка, і в останню чергу – інші непрострочені зобов'язання по сплаті щомісячної частини від загальної суми кредиту. Кредитодавцю належить право в односторонньому порядку змінювати черговість погашення Позичальником платежів за цим Договором, якщо це не порушує права Позичальника за законодавством України.

4.13. Позичальник має право здійснювати дострокове погашення кредиту (частково або повністю) шляхом перерахування грошових коштів на рахунок Кредитодавця. При цьому розмір щомісячного ануїтетного платежу щодо наступних погашень залишається незмінним, а надлишкова сума буде зарахована на погашення інших не прострочених зобов'язань по сплаті наступних платежів, починаючи з кінця порядку погашення кредиту згідно графіку платежів, що є Додатком №1 до цієї Індивідуальної оферти.

Порядок зарахування достроково отриманих коштів не відрізняється від основного порядку, передбаченого в п. 4.8. цієї Індивідуальної оферти.

4.14. Якщо Позичальник скористався правом дострокового часткового або дострокового повного погашення кредиту, то Позичальник зобов'язаний сплатити в повному обсязі незалежно від дати погашення ануїтетний платіж за графіком (тіло кредиту, проценти за перший день користування кредитом, щомісячні проценти). Річні проценти сплачуються за фактичний строк користування кредитом у розмірі, передбаченому умовами цієї Індивідуальної оферти.

4.15. У випадку дострокового повного погашення кредиту Позичальник зобов'язується перерахувати на рахунок Кредитодавця грошові кошти в сумі, достатній для погашення залишку заборгованості за кредитом, нарахованих річних та щомісячних процентів та інших нарахувань (в т.ч. неустойки), якщо такі нарахування мали місце. Остаточне погашення заборгованості за цією Індивідуальною офертою здійснюється після уточнення суми платежу засобами телефонного зв'язку, зазначеними в реквізитах цієї Індивідуальної оферти.

4.16. Кредитодавець самостійно веде облік і здійснює розрахунки заборгованості Позичальника відповідно до вимог законодавства України та умов цієї Індивідуальної оферти. У разі наявності правового спору між Сторонами, в якості письмових доказів невиконання зобов'язань Позичальником, що мають пріоритетне значення, приймаються відомості з бухгалтерського обліку Кредитодавця, первинні документи (платіжні доручення, виписки), дані балансу, які

надаються Кредитодавцем уповноваженим органам та судовим інстанціям та інші документи, що підтверджують нарахування Плати за користування кредитом, якщо Позичальник не доведе недійсність наданих Кредитодавцем документів або не надасть інших доказів виконання своїх зобов'язань за цією Індивідуальною офертою.

4.17. Плата за дострокове часткове або дострокове повне погашення за цією Індивідуальною офертою не передбачена.

5. Інші права та обов'язки Сторін

5.1. Позичальник крім обов'язків, передбачених вищезазначеними пунктами цієї Індивідуальної оферти, зобов'язаний:

5.1.1. Використати кредит відповідно до пункту 3.3. цієї Індивідуальної оферти.

5.1.2. Вчасно здійснювати платежі щодо погашення кредиту, річних та щомісячних процентів, відповідно до графіка платежів.

5.1.3. Вчасно та у повному обсязі сплачувати Кредитодавцю всі належні проценти, передбачені цією Індивідуальною офертою.

5.1.4. Враховуючи пункти 5.1.2 та 5.1.3 цієї Індивідуальної оферти Позичальник зобов'язаний сплатити черговий щомісячний платіж згідно Графіка платежів (Додаток 1 до цієї Індивідуальної оферти) шляхом оплати в безготівковому порядку на поточний рахунок Кредитодавця, що зазначений у п. 1 цієї Індивідуальної оферти, або інший поточний рахунок Кредитодавця повідомлений останнім Позичальнику, через Банківські установи, платіжні термінали та за допомогою інших платіжних сервісів з призначенням платежу: «Погашення кредиту, П.1.Б. (П.1.Б. Позичальника), РНОКПП Позичальника, Дог. ____ № ____ від ____ р. (вказати назву і номер Договору)».

5.1.5. У випадку, якщо Позичальник не зазначив або некоректно заповнив графу «призначення платежу», Кредитодавець може не зарахувати платіж у випадку неможливості ідентифікації П.1.Б. Позичальника та/або Договору, за яким відбувається внесення оплати або сплата Заборгованості за кредитом.

5.1.6. У разі настання випадку, передбаченого п. 5.1.5. цієї Індивідуальної оферти Позичальник зобов'язаний протягом 3 календарних днів звернутися до Кредитодавця з письмовим повідомленням в порядку, передбаченому п. 9.7. цієї Індивідуальної оферти з додаванням копій документів, які свідчать про здійснену оплату. У письмовому зверненні Позичальник обов'язково зазначає: номер та дату укладання Договору, прізвище, ім'я, по-батькові, ідентифікаційний номер.

5.1.7. Оплатити третім особам за свій рахунок пов'язані з виконанням цієї Індивідуальної оферти можливі витрати на розрахунково-касове обслуговування при отриманні кредиту, або при погашенні заборгованості за кредитом в будь-яких банках на території України та інші.

5.1.8. Письмово повідомляти Кредитодавця про зміни місця проживання, роботи, контактних телефонів, прізвища або ім'я та інші обставини, що здатні вплинути на виконання зобов'язань Сторін за цією Індивідуальною офертою, протягом 5 (п'яти) календарних днів з моменту їх виникнення.

5.1.9. У випадку прострочення сплати частини або всієї суми кредиту сплатити нараховані проценти/неустойки за користування кредитом.

5.2. Позичальник має право:

5.2.1. Позичальник має право на дострокове часткове або дострокове повне погашення кредиту, при цьому Позичальник зобов'язаний сплатити в повному обсязі незалежно від дати погашення ануїтетний платіж за графіком (тіло кредиту, проценти за перший день користування кредитом, щомісячні проценти). Річні проценти сплачуються за фактичний строк користування кредитом у розмірі, передбаченому умовами цієї Індивідуальної оферти.

5.2.2. звернутися до Кредитодавця з письмовим зверненням з приводу проведення реструктуризації зобов'язань за цією Індивідуальною офертою.

5.2.3. Позичальник має право відмовитися від Договору протягом 14 календарних днів з дня його укладення у порядку та на умовах, визначених Законом України «Про споживче кредитування».

Протягом семи календарних днів з дати подання письмового повідомлення про відмову від Договору Позичальник зобов'язаний повернути Кредитодавцю грошові кошти, одержані згідно з цим Договором, та сплатити проценти за період з дня одержання коштів до дня їх повернення за ставкою, встановленою умовами Договору. При цьому, у випадку неповернення Позичальником загальної суми кредиту та/або процентів за його користування у зазначений строк, відмова Позичальника від Договору вважається такою, що не здійснювалась і цей Договір продовжує діяти на умовах передбачених ним, без застосування особливих умов передбачених цим пунктом Договору.

5.2.4. у разі порушення Кредитодавцем, новим кредитором та/або колекторською компанією законодавства у сфері споживчого кредитування, у тому числі порушення вимог щодо взаємодії з Позичальником при врегулюванні простроченої заборгованості (вимог щодо етичної поведінки) звернутися до Національного банку України, а також до суду з позовом про відшкодування шкоди, завданої Позичальнику у процесі врегулювання простроченої заборгованості.

5.3. Кредитодавець крім обов'язків, передбачених вищезазначеними пунктами цієї Індивідуальної оферти, зобов'язаний:

5.3.1. Письмово повідомляти Позичальника про зміну місцезнаходження протягом 5 (п'яти) календарних днів з моменту їх виникнення.

5.3.2. Надати Позичальнику додаткову інформацію про:

- фінансову послугу, що пропонується надати Позичальнику, із зазначенням вартості цієї послуги для Позичальника;
- умови надання додаткових фінансових послуг та їх вартість;
- порядок сплати податків і зборів за рахунок фізичної особи в результаті отримання фінансової послуги;
- правові наслідки та порядок здійснення розрахунків з фізичною особою, винесеною дострокового припинення надання фінансової послуги;
- механізм захисту Кредитодавцем прав споживачів та порядок врегулювання спірних питань, що виникають у процесі надання фінансової послуги;
- реквізити органу, який здійснює державне регулювання ринків фінансових послуг (адреса, номер телефону тощо), а також реквізити органів з питань захисту прав споживачів;
- іншу необхідну інформацію, передбачену ч.2.ст.12 Закону України «Про фінансові послуги та державне регулювання ринків фінансових послуг» та іншим чинним законодавством України.

5.4. Кредитодавець має право:

5.4.1. Вимагати від Позичальника виконання ним умов Договору.

5.4.2. Вимагати дострокового повернення кредиту, а також сплати всіх належних процентів за весь фактичний строк користування кредитом у випадку наявності хоча б однієї із зазначених обставин:

- а) затримання сплати Позичальником частини кредиту та/або річних та щомісячних процентів на строк, що перевищує один календарний місяць;
- б) перевищення сумою заборгованості суми кредиту більш як на десять відсотків;
- в) несплати Позичальником більше одного щомісячного платежу.

5.4.3. Відступити право вимоги за Договором до Позичальника третій особі без згоди Позичальника (укласти договір відступлення права вимоги за Договором або договір факторингу з будь-якою третьою особою, з урахуванням вимог законодавства України). Право вимоги включає всі належні до сплати Позичальником платежі.

5.4.3.1. Кредитодавець, новий кредитор у випадку відступлення права вимоги за Договором новому кредитору або залучення колекторської компанії до врегулювання простроченої заборгованості, зобов'язаний протягом 10 робочих днів з дати відступлення права вимоги за Договором новому кредитору або залучення колекторської компанії до врегулювання простроченої заборгованості повідомити Позичальника про такий факт та про передачу персональних даних Позичальника, а також надати інформацію про нового кредитора або колекторську компанію відповідно (найменування, ідентифікаційний код юридичної особи в Єдиному державному реєстрі підприємств і організацій України, місцезнаходження, інформацію для здійснення зв'язку - номер телефону, адресу, адресу електронної пошти) в один з наступних способів та/або декількома способами на власний вибір: безпосередньої взаємодії (telefonній та відеопереговори, особисті зустрічі); надіслання текстових, голосових та інших повідомлень через засоби телекомунікації, у тому числі без залучення працівника Кредитодавця, нового кредитора або колекторської компанії, шляхом використання програмного забезпечення або технологій; надіслання поштових відправлень із позначкою «Вручити особисто» за місцем проживання чи перебування.

5.4.4. Кредитодавець, новий кредитор має право самостійно здійснювати врегулювання простроченої заборгованості та/або залучати до врегулювання простроченої заборгованості колекторську компанію, включену до реєстру колекторських компаній, шляхом укладення відповідного договору.

5.4.5. Усі права та обов'язки Позичальника щодо Договору можуть за згодою Кредитодавця перейти до третьої особи.

5.4.6. У випадку смерті Позичальника, що настала до закінчення строку дії Договору, всі права і обов'язки щодо цього Договору переходять до його спадкоємців.

5.4.7. Кредитодавець має право проводити за погодженням із Позичальником реструктуризацію зобов'язань за Договором.

5.4.8. Кредитодавець, новий кредитор, колекторська компанія має право звертатися до третіх осіб, взаємодія з якими передбачена п. 10.5 цієї Індивідуальної оферти, у порядку та на умовах, передбачених чинним законодавством України та цією Індивідуальною офертою, з метою інформування про необхідність виконання Позичальником зобов'язань за Договором.

5.4.9. Повідомляти представникам, спадкоємцям, поручителям, майновим поручителям, третім особам, взаємодія з якими передбачена п. 10.5. цієї Індивідуальної оферти, інформацію, про укладення Позичальником цього Договору, його умови, стан виконання, наявність простроченої заборгованості та її розмір, з урахуванням вимог законодавства.

5.4.10. У випадку допущення Позичальником прострочення виконання зобов'язань за цим Договором передавати інформацію про прострочену заборгованість близьким родичам, зокрема інформацію про розмір простроченої заборгованості (розмір кредиту, проценти за користування кредитом та інших платежів, передбачених цим Договором), розмір неустойки та інших платежів, що стягуються при невиконанні зобов'язання за цим Договором або відповідно законодавства.

5.4.11. Використовувати, поширювати (розповсюджувати, реалізовувати, передавати) Персональні дані Позичальника та/або інформацію, яка стала відома Кредитодавцю при укладенні Договору та протягом строку його дії (про умови цього Договору, про стан заборгованості Позичальника за цим Договором тощо) третім особам – новим кредиторам Позичальника, у випадку передачі/переуступки/відступлення Кредитодавцем своїх прав за цим Договором третім

особам – новим кредиторам Позичальника та/або у випадку виникнення у Кредитодавця наміру здійснити таку передачу/переуступку/відступлення до фактичного їх здійснення з метою виконання Кредитодавцем, як первісним кредитором Позичальника, положень статті 517 Цивільного кодексу України, а також будь-яким іншим третім особам – контрагентам (партнерам) Кредитодавця, які будуть залучені Кредитодавцем на договірній основі до процесу передачі/переуступки/відступлення та/або збору заборгованості.

5.4.12. Вчиняти будь-які дії та/або сукупність дій, що пов'язані зі збиранням, реєстрацією, накопиченням, зберіганням, адаптуванням, зміною, поновленням, використанням і поширенням (розповсюдженням, реалізацією, передачею), зносообленням, знищенням Персональних даних Позичальника та/або збирати, зберігати, змінювати, використовувати, поширювати (розповсюджувати, реалізовувати, передавати) інформацію, яка стала відома Кредитодавцю при укладенні цього Договору та протягом строку його дії про умови Договору, про стан заборгованості Позичальника за цим Договором тощо, з метою захисту Кредитодавцем своїх прав та законних інтересів у судах, правоохоронних та інших органах.

6. Строк дії Договору

6.1. Договір вступатиме в силу з моменту укладення його Сторонами та діє до «__» ____ 20__ року, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами взятих на себе зобов'язань за цим Договором.

6.2. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, якщо таке мало місце під час дії цього Договору.

7. Відповідальність Сторін

7.1. Сторони несуть відповідальність за порушення умов Договору згідно чинного законодавства України.

7.2. Порушенням умов Договору є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

7.3. У разі невиконання або неналежного виконання Сторонами власних зобов'язань згідно Договору, винна Сторона відшкодовує іншій Стороні завдані цим збитки, включаючи упущену вигоду.

7.4. За порушення Позичальником строку погашення (повернення) кредиту, річних та щомісячних процентів, повного або часткового прострочення чергового платежу передбачених Договором, Позичальник сплачує Кредитодавцю неустойку у вигляді штрафу, розмір якого становить :

50,00 грн. - за кожне прострочення платежу/частини платежу, що триває від 1 (одного) до 4 (чотирьох) днів включно;

200,00 грн. - за кожне прострочення платежу/частини платежу, що триває 5 (п'ять) днів та більше.

7.5. Сторони домовились, що Кредитодавець має право в односторонньому порядку припинити нарахування (зменшити розмір) штрафу.

7.6. Кредитодавець має право у разі, якщо Позичальник всупереч умовам Договору продовжує користуватись кредитом після спливу строку (дати) повернення кредиту, нарахувати Позичальнику проценти за ставкою, передбаченою п. 3.7. цієї Індивідуальної оферти, в якості процентів, передбачених ст. 625 Цивільного кодексу України. Ця умова Договору встановлює інший розмір процентів в розумінні ч. 2 ст. 625 Цивільного кодексу України, на рівні ставки, передбаченої п. 3.7. цієї Індивідуальної оферти.

8. Вирішення спорів

8.1. Усі спори, що виникають з Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

8.2. Якщо відповідний спір не можливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку відповідно до чинного законодавства України:

8.2.1. Позови до фізичної особи пред'являються в суд за зареєстрованим у встановленому законом порядку місцем її проживання або за зареєстрованим у встановленому законом порядку місцем її перебування.

8.2.2. Позови до юридичних осіб пред'являються в суд за їх місцезнаходженням.

9. Порядок змін і припинення Договору

9.1. Внесення змін до Договору оформлюється шляхом підписання Сторонами додаткових угод, окрім зміни черговості погашення Позичальником платежів, вказаних в п. 4.12. цієї Індивідуальної оферти.

9.2. Позичальник має право достроково розірвати Договір лише за умови дострокового повернення кредиту, сплати процентів за користування та всіх належних платежів по даному Договору.

9.3. Кредитодавець має право достроково розірвати Договір лише в разі настання обставин, визначених п. 5.4.2. цієї Індивідуальної оферти.

9.4. Для цього Договору припиняється:

9.4.1. Після повного виконання Сторонами власних обов'язків згідно цього Договору;

9.4.2. У випадку набрання чинності ухвали або рішення суду про припинення дії цього Договору;

9.4.3. За згодою Сторін;

9.4.4. У випадках, передбачених цим Договором та чинним законодавством України.

9.5. Сторона, яка бажає змінити будь-який пункт цього Договору, звертається до протилежної Сторони із письмовою пропозицією щодо зміни відповідного пункту Договору.

9.6. Сторона, якій повідомлено про відповідну пропозицію щодо зміни певного пункту цього Договору, зобов'язана протягом трьох робочих днів надати письмово вмотивовану відповідь на здійснену пропозицію.

9.7. Будь-які повідомлення, що направляються Сторонами одна одній в рамках Договору та здійснені в письмовій формі, будуть вважатись поданими належним чином, якщо вони надіслані рекомендованим листом або доставлені особисто на адресу Сторін.

10. Врегулювання простроченої заборгованості

10.1. Кредитодавець та/або новий кредитор та/або колекторська компанія здійснюють діяльність з врегулювання простроченої заборгованості шляхом:

- безпосередньої взаємодії (телефонні та відеопереговори, особисті зустрічі). Проведення особистих зустрічей можливе виключно з 9 до 19 години, за умови що особа, з якою здійснюється взаємодія, не заперечує проти проведення з нею зустрічі та попередньо надала згоду на особисту зустріч під час телефонної розмови або окрему письмову згоду на це. Місце і час зустрічі підлягають обов'язковому попередньому узгодженню;

- надсилання текстових, голосових та інших повідомлень через засоби телекомунікацій, у тому числі без залучення працівника Кредитодавця, нового кредитора або колекторської компанії, шляхом використання програмного забезпечення або технологій;

- надсилання поштових відправлень із позначкою "Вручити особисто" за місцем проживання чи перебування або за місцем роботи фізичної особи.

10.2. Кредитодавець, новий кредитор, колекторська компанія має право для донесення до Позичальника інформації про необхідність виконання зобов'язань за Договором при врегулюванні простроченої заборгованості взаємодіяти з третіми особами, персональні дані яких передані Кредитодавцю, новому кредитору, колекторській компанії Позичальником у процесі укладення, виконання та припинення Договору. Обов'язок щодо отримання згоди таких третіх осіб на обробку їхніх персональних даних до передачі таких персональних даних Кредитодавцю, новому кредитору, колекторській компанії покладається на Позичальника.

10.3. Кредитодавець, новий кредитор, колекторська компанія здійснюють фіксування кожної безпосередньої взаємодії та/або взаємодії із Позичальником, його близькими особами, представником, спадкоємцем, поручителем, майновим поручителем або третіми особами, взаємодія з якими передбачена Договором та які надали згоду на таку взаємодію, за допомогою відео- та/або звукозаписувального технічного засобу з метою захисту правового інтересу учасників врегулювання простроченої заборгованості. Позичальник підписанням цього Договору підтверджує, що його близькі особи, представник, спадкоємець, поручитель, майновий поручитель або треті особи, взаємодія з якими передбачена Договором та які надали згоду на таку взаємодію, попереджені про таке фіксування.

10.4. Кредитодавець, новий кредитор, колекторська компанія має право для донесення до Позичальника інформації про необхідність виконання зобов'язань за Договором при врегулюванні простроченої заборгованості взаємодіяти з третіми особами персональні дані яких передані Кредитодавцю, новому кредитору, колекторській компанії Позичальником у процесі укладення, виконання та припинення Договору, а також персональні дані яких містяться у матеріалах та даних, зібраних у процесі взаємодії при врегулюванні простроченої заборгованості.

10.5. Позичальник з метою забезпечення можливості додаткової взаємодії з ним за цим Договором, надає право Кредитодавцю взаємодіяти з наступними третіми особами:

- дані яких визначені Позичальником в його реквізитах, вказаних в п.2.9. цієї Індивідуальної оферти та Заяви (Акцепту);

- дані яких (контактні, персональні тощо) Позичальник надав Кредитодавцю в процесі укладення, виконання та припинення цього Договору в будь-який спосіб, в тому числі, але не виключно через ГТС Кредитодавця та/або контакт-центр Кредитодавця та/або в інший спосіб, що дає можливість підтвердити таку передачу даних Позичальником;

- які є близькими особами Позичальника, відповідно до визначення, що наведено в Законі України «Про корупцію», дані яких передані Позичальником Кредитодавцю та/або які самостійно надали свої дані та виявили бажання на взаємодію за цим Договором, та повідомити про це Кредитодавцю у будь-який спосіб та/або дані яких Кредитодавець отримав на законних підставах.

Цим Сторони визначають, що для цілей цього Договору та вимог передбачених чинним законодавством України, вищезазначені треті особи, які будуть передаватися ним Кредитодавцю – є третіми особами, взаємодія з якими передбачена цим Договором.

При цьому, Позичальник підтверджує, що дані третіх осіб, які будуть передаватися ним Кредитодавцю для взаємодії за цим Договором в процесі

укладання, виконання та припинення цього Договору він буде попередньо узгоджувати з такими особами та отримувати від них згоду на таку передачу Кредитодавцю.

10.6. Кредитодавець, повному кредитору, колекторській компанії забороняється повідомляти інформацію про укладення Позичальником цього Договору, його умови, стан виконання, наявність простроченої заборгованості та її розмір особам, які не є стороною цього Договору. Ця заборона не поширюється на випадки повідомлення зазначеної інформації представникам, спадкоємцям, поручителям, майновим поручителям, або третім особам, взаємодія з якими передбачена цим Договором та які надали згоду на таку взаємодію, на випадки передачі інформації про прострочену заборгованість близьким особам Позичальника із дотриманням вимог чинного законодавства України.

11. Інші умови

11.1. Акцептуванням умов цієї Індивідуальної оферти, Позичальник підтверджує, що Договір відповідає його дійсним намірам, укладений добровільно, при ясній пам'яті, його умови є справедливими для цього, складений при повному розумінні його умов та термінології українською мовою в двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному екземпляру для кожної із Сторін.

11.2. Правовідносини Сторін, що не врегульовані цим Договором, регулюються чинним законодавством України.

11.3. Акцептуванням умов цієї Індивідуальної оферти Позичальник підтверджує, що йому Кредитодавцем була в чіткій та зрозумілій формі надана інформація, вказана в ч. 2 ст. 12 Закону України «Про фінансові послуги та державне регулювання ринків фінансових послуг» та в ст. 9 Закону України «Про споживче кредитування», а також він був ознайомлений із Правилами про порядок надання коштів у позику, в тому числі і на умовах фінансового кредиту. Акцептуванням умов Індивідуальної оферти Позичальник підтверджує, що вищевказана інформація була надана йому Кредитодавцем в повному обсязі, всі положення йому зрозумілі і він повністю з ними погоджується. Акцептуванням умов Індивідуальної оферти Позичальник підтверджує, що Сторони досягли згоди щодо усіх істотних умов Договору, які викладені в Договорі та Додатках до нього.

11.4. До правовідносин, пов'язаних з укладанням та виконанням цього Договору, застосовується строк позовної давності тривалістю у 3 (три) роки, який може бути збільшений за домовленістю Сторін.

11.5. Акцептуванням умов цієї Індивідуальної оферти Позичальник надає Кредитодавцю свою згоду на отримання від Кредитодавця (його довірених осіб, партнерів, контрагентів) SMS-повідомлень, автоматичних голосових повідомлень, телефонних дзвінків, інших повідомлень в електронному вигляді та/або на паперовому носії, в тому числі листів, стосовно будь-якої інформації, що пов'язана з договірними відносинами між Кредитодавцем та Позичальником, інформації щодо стану заборгованості за цим Договором, а також рекламної та іншої інформації про новини, акції, пропозиції зазначених юридичних осіб щодо послуг, які ними надаються, та не буде мати жодних претензій до Кредитодавця до Кредитодавця у майбутньому. При наданні Позичальником (Клієнту) контрагентами Кредитодавця інформації щодо суми кредиту, наявності або відсутності заборгованості за кредитом, нарахованих процентів по кредиту та/або неустойки у разі її наявності, строків погашення тощо, акцептуванням умов Індивідуальної оферти Позичальник надає свою згоду на отримання таких даних від контрагентів Кредитодавця. Акцептуванням умов Індивідуальної оферти Позичальник не заперечує проти передачі Кредитодавцем вищевказаних даних, в т.ч. персональних, контрагенту Кредитодавця, за умови нерозголошення контрагентом Кредитодавця переданої йому інформації третім особам.

11.6. Акцептуванням умов цієї Індивідуальної оферти Позичальник надає згоду на те, що Кредитодавець має право повністю або частково передати (відступити) свої права та зобов'язання за цим Договором третій особі без додаткового отримання згоди Позичальника.

11.7. Акцептуванням умов цієї Індивідуальної оферти Позичальник надає Кредитодавцю право (згоду) на збирання, оброблення, зберігання, використання та поширення через бюро кредитних історій, включене до Єдиного реєстру бюро кредитних історій, інформації, визначеної Законом України «Про організацію формування та обігу кредитних історій», повне право використовувати отриману інформацію про Позичальника, в т.ч. що стосується виконання зобов'язань за Договором, про фінансовий стан, а також інформацію про те, чи є він клієнтом Кредитодавця, на власний розсуд, а також для надання її будь-яким третім особам, але в межах чинного законодавства України. У випадку розкриття Кредитодавцем вказаної інформації в межах чинного законодавства України, Позичальник не буде мати жодних претензій до Кредитодавця. Акцептуванням умов Індивідуальної оферти Позичальник підтверджує, що він досяг повноліття, має повну правоздатність, дієздатність, та будь-яким чином не обмежений на укладення Договору.

11.8. Акцептуванням умов цієї Індивідуальної оферти Позичальник підтверджує, що він досяг повноліття, має повну правоздатність, дієздатність, та що він будь-яким чином не обмежений на укладення Договору, а також, що не існує обставин, що створюють загрозу належному виконанню ним Договору (судові справи, майнові вимоги третіх осіб тощо), та що він відповідає за виконання своїх зобов'язань за Договором усім своїм майном та коштами, на які може бути звернено стягнення у порядку, встановленому чинним законодавством України.

11.9. Акцептуванням умов цієї Індивідуальної оферти Позичальник підтверджує, що в повному об'ємі отримав відомості про свої права, передбачені Законом України «Про захист персональних даних», та надає свою згоду на збирання, накопичення, використання та обробку його персональних даних, отриманих з метою надання кредиту при формуванні даних бази персональних даних Кредитодавця в межах, визначених чинним законодавством. Дане право на використання та обробку персональних даних діє безстроково до моменту письмового скасування. Позичальник зобов'язується Кредитодавця від обов'язку повідомлення про передачу його персональних даних третім особам, в т.ч. пов'язаним особам, контрагентам, партнерам Кредитодавця чи іншим розпорядникам бази персональних даних, але в межах чинного законодавства України.

11.10. Позичальник має право укладати договори добровільного страхування інших договорів, що не суперечать чинному законодавству України.

11.11. Сторони домовилися, що нараховування та стягнення Кредитодавцем неустойки, зазначеної у розділі 7 цього Договору, та інших штрафних санкцій, передбачених законодавством України, є правом, а не зобов'язанням Кредитодавця.

11.12. Сторони погодили, що з укладанням цього Договору Сторони досягли згоди з усіх його істотних умов.

11.13. Акцептуванням умов цієї Індивідуальної оферти Позичальник заявляє та гарантує, що уся інформація (в тому числі вказана в Заяві – Анкеті), відомості та документи (у т.ч. ті, що містяться в Договорі та кредитній справі Позичальника у Кредитодавця), які повідомлені та надані ним Кредитодавцю з метою одержання кредиту, є повними та достовірними і відповідають дійсності; кредит одержується ним на будь-які власні цілі та потреби, що не заборонені чинним законодавством України, та не пов'язаний ним із діяльністю, що протирічить вимогам чинного законодавства України. Позичальник зобов'язується негайно повідомити Кредитодавця про будь-які зміни даних, що зазначені в Заяві - Анкеті. Позичальник погоджується, що Кредитодавець вправі перевірити інформацію, вказану в Заяві - Анкеті, в тому числі зв'язатися з роботодавцем Позичальника та іншими особами, вказаними в Заяві - Анкеті для перевірки та отримання додаткової інформації. Позичальник розуміє, що виявлення прихованої або недостовірної інформації є достатньою умовою для припинення процесу кредитування.

11.14. Акцептуванням умов цієї Індивідуальної оферти Позичальник також гарантує, що у разі перебування ним у шлюбі, він діє за згодою другого з подружжя або особи, з якою Позичальник проживає однією сім'єю (фактичні сімейні відносини), на укладання та виконання Договору. У випадку визнання Договору або будь-якої його частини у судовому порядку недійсним (неукладеним) з причин відсутності згоди другого з подружжя або особи, з якою Позичальник проживає однією сім'єю (фактичні сімейні відносини), Позичальник зобов'язаний компенсувати Кредитодавцю всі витрати та збитки, що виникли у зв'язку із виконанням такого судового рішення.

11.15. Відповідно до Закону України «Про запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення» Позичальник зобов'язаний перед здійсненням фінансової операції надати Кредитодавцю оригінали документів або належним чином засвідчені копії документів, які необхідні для здійснення заходів ідентифікації та верифікації Позичальника та заходів фінансового моніторингу, що передбачені чинним законодавством України.

11.16. Акцептуванням умов цієї Індивідуальної оферти Позичальник підтверджує, що повідомлений Кредитодавцем про включення його персональних даних до бази персональних даних, про його права, що визначені Законом України «Про захист персональних даних», мету збору даних та осіб, яким передаються його персональні дані. Також підтверджує, що йому відомо, що місцезнаходження бази персональних даних Кредитодавця відповідає адресі його місцезнаходження. Позичальнику відомо, що перелік персональних даних, що обробляються, включає в себе: прізвище, ім'я, по батькові, фото, стать, дата народження, громадянство, документ, що посвідчує особу (вид документа, серія, номер, ким і коли виданий), ідентифікаційний податковий номер, місце проживання, місце реєстрації, контактні телефони, інформацію про зміну прізвища, ім'я по батькові, інформацію про майновий та фінансовий стан, місце роботи та заробітну плату, наявність боргових зобов'язань перед іншими фінансовими установами, освіту, стан здоров'я, номери телефонів. Акцептуванням умов цієї Індивідуальної оферти Позичальник засвідчує свою згоду на обробку всіх його персональних даних Кредитодавцем та третіми особами (в т.ч. його контрагентами, партнерами) – з метою виникнення/виконання кредитних зобов'язань та/або виникнення/виконання інших зобов'язань з договорів, які можуть бути укладені з Кредитодавцем чи третіми особами, а також з метою надання пропозицій про послуги та отримання ним послуг, які надаються такими юридичними особами; зокрема, засвідчує свою згоду на передавання його персональних даних до ТОВ «УБКІ» (ідентифікаційний код 33546706, адреса: 01001, м. Київ, вул. Грушевського, буд. 1-д), АТ «МБКІ» (ідентифікаційний код 34299140, адреса: 03062, м. Київ пр-т Перемоги, буд. 65) та ПрАТ «ПВБКІ» (ідентифікаційний код 33691415, адреса: 02002, м. Київ, вул. Свєтла Сверєпока, буд.11) та інших бюро кредитних історій (надалі-Бюро), на їх перевірку зазначеними бюро, а також на отримання Кредитодавцем від останніх інформації щодо нього.

11.16.1. Акцептуванням умов цієї Індивідуальної оферти, Позичальник надає свою згоду/дозвіл на:

-надання Кредитодавцем відомостей про Позичальника як суб'єкта кредитної історії Бюро;

-формування Бюро кредитної історії Позичальника;

-збір, зберігання, використання та поширення через Бюро інформації щодо Позичальника, зокрема, але не виключно, в електронному форматі, на паперовому носії;

-надання Бюро Кредитодавцю кредитної історії Позичальника у вигляді кредитної звітності як для укладення Договору, так і протягом дії цього Договору;

-доступ Кредитодавця до кредитної історії Позичальника та отримання кредитної історії Позичальника в Бюро у порядку, передбаченому статтею 11 Закону України «Про організацію формування та обігу кредитних історій» і відповідно до Закону України «Про захист персональних даних»;

- доступ до інформації, що складає його кредитну історію, та на збір, зберігання, використання та поширення через бюро кредитних історій, включене до Єдиного реєстру бюро кредитних історій, інформації щодо нього та цього кредиту, визначеної Законом України «Про організацію формування та обігу кредитних історій»;
- збір, реєстрацію, накопичення, зберігання, адаптування, зміну, поновлення, використання, знеособлення, перевірку достовірності, знищення та поширення (розповсюдження, реалізацію, передачу) інформації про Позичальника як суб'єкта кредитної історії через Бюро, а також на отримання Кредитодавцем з Бюро інформації, що складає кредитну історію Позичальника у вигляді кредитного звіту, під час укладення та протягом строку дії цього Договору.
- 11.17 Акцептуванням умов цієї Індивідуальної оферти Позичальник підтверджує, що він, ані члени його сім'ї, ані його інші близькі родичі не є політично виготовлені ним електронні копії з оригіналів його ідентифікаційних документів (сторінок/сторін, що містять ідентифікаційні дані), а також здійсненої фотозйомки його з власним ідентифікаційним документом, а саме сторінки/сторони, що містять його фото, як власника документа.
- 11.18 Акцептуванням умов цієї Індивідуальної оферти Позичальник підтверджує, що він, ані члени його сім'ї, ані його інші близькі родичі не є політично значущими особами: національними або іноземними публічними діячами або діячами, які виконують публічні функції в міжнародних організаціях згідно з Законом України «Про запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення» № 361-IX від 06.12.2019 р. (особами, які виконують або виконували визначені вказаним Законом публічні функції в Україні (згідно з пунктом 37 частини першої статті 1 вказаного Закону) або в іноземних державах (згідно з пунктом 28 частини першої статті 1 вказаного Закону) або посадовими особами міжнародних організацій, які обіймають або обіймали посади згідно з пунктом 20 частини першої статті 1 вказаного Закону), не включені до переліку осіб, пов'язаних з провадженням терористичної діяльності або стосовно яких застосовано міжнародні санкції, або активні яких стали об'єктом замороження у порядку, визначеному статтею 11-1 Закону України "Про боротьбу з тероризмом", а також не пов'язані з вказаними особами або їх представниками або кінцевими бенефіціарними власниками (згідно з пунктом 30 частини першої статті 1 Закону № 361-IX від 06.12.2019р.).
- 11.19. Акцептуванням умов цієї Індивідуальної оферти Позичальник надає згоду, погоджується та робить своє волевиявлення:
- на те, що Кредитодавець, новий кредитор та/або інші треті особи, яким було передано кредит згідно чинного законодавства України мають право залучати до врегулювання простроченої заборгованості колекторську компанію;
 - на те, що вимоги щодо взаємодії з Позичальниками при врегулюванні простроченої заборгованості (вимоги щодо етичної поведінки), встановлені ст. 25 Закону України «Про споживче кредитування» йому відомі, він з ними ознайомлений та погоджується;
 - на передачу інформації щодо себе та/або виконання та/або невиконання, часткового виконання зобов'язань за даним Договором, сум заборгованості, стану кредиту, інформацію щодо себе та/або кредиту (дати укладання, строк, суму, строки погашення та інші) близькими особами (термін «близькі особи» визначено в Законі України «Про запобігання корупції»), але не виключно, та/або представникам, спадкоємцям, поручителям, майновим поручителям, третіми особами, взаємодія з якими передбачена Договором (які надали згоду на таку взаємодію) з метою врегулювання заборгованості, що виникла за кредитом та/або з інших питань, що будуть пов'язані з кредитом та Позичальником;
 - Позичальник також погоджується, надає згоду та повідомлений про те, що кредит може бути переуступлений третім особам, новому кредитору, колекторській компанії згідно чинного законодавства України, повідомлення про таке відступлення буде вважатись належним чином відправленим та доставленим у разі, якщо воно здійснено за місцезнаходженням/місцем проживання та/або на електронну адресу, вказану Позичальником у даному Договорі;
 - Позичальник погоджується та ознайомлений з тим, що Кредитодавець, новий кредитор має право залучати колекторську компанію до врегулювання простроченої заборгованості, має право переуступати право вимоги новому кредитору, колекторській компанії, третій особі, а також нові кредитори мають аналогічні права, що визначені для Кредитодавця за даним Договором та не суперечать чинному законодавству України. Також Позичальник погоджується, що новий кредитор має право залучати колекторську компанію до врегулювання простроченої заборгованості;
 - Позичальник погоджується та надає свою беззаперечну згоду на те, що Кредитодавець, новий кредитор, колекторська компанія має право звертатися до представників, спадкоємців, поручителів, майнових поручителів, третіх осіб, взаємодія з якими передбачена Договором (які надали згоду на таку взаємодію) з метою врегулювання заборгованості, що виникла за кредитом та/або з інших питань, що будуть пов'язані з кредитом та Позичальником у порядку та на умовах, передбачених статтею 25 Закону України «Про споживче кредитування», з метою інформування про необхідність виконання Позичальником зобов'язань за Договором та про укладення Позичальником Договору, його умов, стан виконання, наявність простроченої заборгованості та її розмір.
- 11.20. Акцептуванням умов цієї Індивідуальної оферти Позичальник надає Кредитодавцю та/або новому кредитору та/або колекторській компанії право (згоду) на передачу третім особам, в тому числі близьким особам інформації, що стосується простроченої заборгованості.
- 11.21. Акцептуванням умов цієї Індивідуальної оферти Позичальник підтверджує, що ознайомлений з інформацією про кримінальну відповідальність, передбачену статтею 182 Кримінального кодексу України за незаконне збирання, зберігання, використання, поширення конфіденційної інформації про третіх осіб.
- 11.22. Акцептуванням умов цієї Індивідуальної оферти Позичальник підтверджує, що він попередньо узгодив з третіми особами, дані яких зазначені в п.2.9 цієї Індивідуальної оферти та Заяви (Акцепту) передачу їх даних Кредитодавцю для забезпечення взаємодії за цим Договором та отримав від них згоду на таку передачу, та зобов'язується при передачі даних третіх осіб Кредитодавцю в будь-який спосіб в процесі укладання, виконання та припинення цього Договору узгоджувати таку передачу та отримувати згоду від таких осіб на таку передачу.
- 11.23. Кредитодавець, новий кредитор має право на те, що кредит може бути переуступлений новому кредитору, колекторській компанії згідно чинного законодавства України, повідомлення про таке відступлення буде вважатись належним чином відправленим та доставленим у разі, якщо воно здійснено за місцезнаходженням/місцем проживання та/або на електронну адресу, вказану Позичальником у даній Індивідуальній оферті.
- 11.24. Кредитодавець, новий кредитор, колекторська компанія мають право залучати колекторську компанію до врегулювання простроченої заборгованості, мають право переуступати право вимоги новому кредитору, колекторській компанії, а також нові кредитори мають аналогічні права, що визначені для Кредитодавця в даному пункті та не суперечать чинному законодавству України. Також Позичальник погоджується, що новий Кредитор має право залучати колекторську компанію до врегулювання простроченої заборгованості.
- 11.25. Кредитодавець, новий кредитор, колекторська компанія мають право звертатися до близьких осіб, представників, спадкоємців, поручителів, майнових поручителів або третіх осіб, взаємодія з якими передбачена цією Індивідуальною офертою (які надали згоду на таку взаємодію) у порядку та на умовах, передбачених статтею 25 Закону України «Про споживче кредитування», з метою інформування про необхідність виконання Позичальником зобов'язань за Договором та про інформацію про укладення Позичальником Договору, наявність простроченої заборгованості та її розмір.
- 11.26. Кредитодавець, новий кредитор, колекторська компанія несе відповідальність за порушення прав Позичальника у сфері захисту персональних даних згідно з чинним законодавством.
- 11.27. Акцептуванням умов цієї Індивідуальної оферти Позичальник підтверджує, що:
- електронний Договір, укладений шляхом обміну електронними повідомленнями, підписаний у порядку, визначеному статтею 12 Закону України «Про електронну комерцію», вважається таким, що за правовими наслідками пріоритетності над Договором, укладеному у письмовій формі;
 - згодний на укладення Договору на умовах, зазначених вище та визнає його юридичну силу;
 - електронна форма Договору не перешкоджає правильному розумінню ним умов Договору в повній мірі та не може в подальшому служити підставою для заперечення ним дійсності Договору;
 - отримав за допомогою інформаційно-телекомунікаційних систем свій примірник Договору.
- 11.28. Кореспонденція, повідомлення від Позичальника Кредитодавцю надсилаються за адресою Кредитодавця, вказаною в п. 1 цієї Індивідуальної оферти. Кореспонденція, повідомлення від Кредитодавця Позичальнику надсилаються за адресою Позичальника, вказаною в п. 2 цієї Індивідуальної оферти.
- 11.29. Невід'ємною частиною цієї Індивідуальної оферти є : Додаток № 1 «Графік платежів».

12. З умовами Договору (в тому числі викладеними в Індивідуальній оферті та Загальних умовах кредитування, що є невід'ємною частиною Індивідуальної оферти) ознайомлений та (необхідне позначити ✓):

☒ згодний з умовами Договору без змін та доповнень;

☐ згодний з умовами Договору з наступними змінами та доповненнями (вказати до яких пунктів Договору внесені зміни та/або доповнення):

13. Необхідне позначити ✓*:

☐ Умови Індивідуальної оферти мною прочитані, внесені зміни. З умовами Індивідуальної оферти погоджуюсь, процес укладання електронного Договору, який викладений на електронному ресурсі -офіційній сторінці Кредитодавця в мережі Інтернет за посиланням https://www.smoney.com.ua/uridycheskya_informaziya) мені зрозумілий, що я підтверджую.

☒ Умови Індивідуальної оферти мною прочитані, зміни не вносяться. З умовами Індивідуальної оферти погоджуюсь, процес укладання електронного Договору, який викладений на електронному ресурсі -офіційній сторінці Кредитодавця в мережі Інтернет за посиланням https://www.smoney.com.ua/uridycheskya_informaziya) мені зрозумілий, що я підтверджую.

Графік платежів

№ з/п	Дата видачі кредиту/дати платежу	Кількість днів у розрахунковому періоді	Чиста сума кредиту/сума платежу за розрахунковий період, грн	Види платежів за кредитом														Реальна річна процентна ставка, %	Загальна вартість кредиту, грн
				Загальна сума кредиту за договором/погашення суми кредиту	Річний процент (нараховується на залишок заборгованості по кредиту починаючи з другого дня користування кредитом (включно) до кінця строку, на який надається кредит)	Проценти за перший день користування кредитом складаються з: 25%, що обчислюється від суми наданого кредиту	Щомісячний процент	Платежі за додаткові та супутні послуги											
								Кредитодавця			Кредитного посередника (за наявності)		Третіх осіб						
								за обслуговування кредитної заборгованості	комісія за надання кредиту	інші послуги кредиторів	комісійний збір	інша плата за послуги кредитного посередника	за розрахунково-касове обслуговування	послуги	послуги оцінювача	послуги страховика	інші послуги третіх осіб		
1		X			X											X	X		
2																X	X		
3																X	X		
4																X	X		
5																			
6																			
7																			
п																X	X		
Усього	X																		

ПІДТВЕРДЖУЮ, ЩО Я ОЗНАЙОМЛЕНИЙ, РОЗУМІЮ ТА ЗГОДЕН ІЗ ЦИМ ГРАФІКОМ ПЛАТЕЖІВ, ОДИН ПРИМІРНИК ГРАФІКА ПЛАТЕЖІВ ОТРИМАВ